
UCHWAŁA 215/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 6 kwietnia 2021 r.  

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza dentystę 

ADAM WOJTCZAK wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i 

lekarzy dentystów indywidualnej praktyki lekarskiej zarejestrowanej numerem księgi 

000000092684, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 

000000092684 wykonywanej przez lekarza dentystę ADAM WOJTCZAK pod adresem: 

- 38-100 Strzyżów n. Wisłokiem, ul. Łukasiewicza 9 

na wniosek lekarza z dnia 1.12.2020 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 1613/2002/P z dnia 8 października 2002 r. wydana przez Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 216/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 6 kwietnia 2021 r.  

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza dentystę 

WITOLD DOMKA wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy 

dentystów indywidualnej praktyki lekarskiej zarejestrowanej numerem księgi 000000091118, 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 

000000091118 wykonywanej przez lekarza dentystę WITOLD DOMKA pod adresem: 

- 35-011 Rzeszów, ul. Pułaskiego 1 B 

na wniosek lekarza z dnia 16.11.2020 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 208/98 z dnia 13 listopada 1998 r. wydana przez Okręgową Radę 

Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 217/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 6 kwietnia 2021 r.  

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza ALINA 

STRZELBICKA-KĄDZIELA wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych 

lekarzy i lekarzy dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

zarejestrowanej numerem księgi 000000091892, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000091892 wykonywanej przez lekarza ALINA STRZELBICKA-KĄDZIELA 

pod adresem: 

- 35-021 Rzeszów, ul. W. Pola 7/5 

na wniosek lekarza z dnia 17.12.2020 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 630/98 z dnia 15 grudnia 1998 r. wydana przez Okręgową Radę 

Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 218/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 6 kwietnia 2021 r.  

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza dentystę 

RÓŻA JAWORSKA-NITKIEWICZ wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk 

zawodowych lekarzy i lekarzy dentystów indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład oraz indywidualnej praktyki lekarskiej zarejestrowanej numerem księgi 

000000186803, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000186803 wykonywanej przez lekarza dentystę RÓŻA JAWORSKA-

NITKIEWICZ pod adresem: 

- N ZOZ Pro Familia Plus Bożena Wilkosz-Zyś, 946 Trzebownisko 36-001  

- Stomatologia Aleksander Makara, 35-310 Rzeszów, al. Tadeusza Rejtana 20 a 

 

oraz indywidualnej praktyki lekarskiej pod adresem: 

- 37-100 Łańcut, ul. Rynek 18 

na wniosek lekarza z dnia 22.12.2020 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 305/2018/P z dnia 15 maja 2018 r. wydana przez Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 219/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 6 kwietnia 2021 r.  

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza 

LILIANA MARĆ wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy 

dentystów indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej numerem księgi 

000000158789, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000158789 wykonywanej przez lekarza LILIANA MARĆ pod adresem: 

- Szpital Specjalistyczny PRO-FAMILIA, 35-302 Rzeszów, ul. Witolda 6B 

na wniosek lekarza z dnia 16.12.2020 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 307/2013 z dnia 2 lipca 2013 r. wydana przez Okręgową Radę 

Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 220/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 6 kwietnia 2021 r.  

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza 

TAMARA KRYGOWSKA wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i 

lekarzy dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej 

numerem księgi 000000091984, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000091984 wykonywanej przez lekarza TAMARA KRYGOWSKA pod adresem: 

- 35-010 Rzeszów, ul. Ks. Jałowego 8 A 

na wniosek lekarza z dnia 28.12.2020 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 1041/2012 z dnia 19 czerwca 2012 r. wydana przez Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 221/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 6 kwietnia 2021 r.  

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza 

TERESA KAMIŃSKA-TRĘBACZ wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych 

lekarzy  

i lekarzy dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej 

numerem księgi 000000092228, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000092228 wykonywanej przez lekarza TERESA KAMIŃSKA-TRĘBACZ pod 

adresem: 

- 39-200 Dębica, ul. Kolejowa 30 C 

na wniosek lekarza z dnia 31.03.2020 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 135/2001/P z dnia 17 lipca 2001 r. wydana przez Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 222/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 6 kwietnia 2021 r.  

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza 

JANUSZ NOWAKIEWICZ wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy 

i lekarzy dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej numerem księgi 000000194608, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej pod numerem księgi 000000194608 wykonywanej przez lekarza JANUSZ 

NOWAKIEWICZ pod adresem: 

- N ZOZ MRUKMED 2 BEATA MADEJ - MRUK i PARTNER Sp. Partnerska,  

35-021 Rzeszów, ul. gen. Mariana Langiewicza 61 

na wniosek lekarza z dnia 19.02.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 565/2017/P z dnia 26 września 2017 r. wydana przez Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 223/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 6 kwietnia 2021 r.  

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza 

ZUZANNA NOWAKIEWICZ wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych 

lekarzy i lekarzy dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład zarejestrowanej numerem księgi 000000194606, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej pod numerem księgi 000000194606 wykonywanej przez lekarza ZUZANNA 

NOWAKIEWICZ pod adresem: 

- N ZOZ MRUKMED 2 BEATA MADEJ - MRUK i PARTNER Sp. Partnerska,  

35-021 Rzeszów, ul. gen. Mariana Langiewicza 61 

- N ZOZ MRUKMED 2 BEATA MADEJ - MRUK i PARTNER Sp. Partnerska,  

35-119 Rzeszów, ul. Wiktora Zbyszewskiego 15/ 22 

na wniosek lekarza z dnia 19.02.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 566/2017/P z dnia 26 września 2017 r. wydana przez Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 225/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i TOMASZ KOŁODZIEJ  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3139140 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000239222 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 226/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i AGATA KSENIA ILNICKA SURMA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3296382 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000238463 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 227/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i ALEKSANDRA EWA JAWORSKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3653960 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000238660 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 228/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MONIKA NIEMIEC  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2785082 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000238722 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 229/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MAGDALENA BYŚ-CHRZANOWSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2953871 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000173551 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 230/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  KAMIL ŁUKASZ WYWRÓT 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3328124 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000202485 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 231/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  ANNA DANUTA TĘCZA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 7776929 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej w formie indywidualnej praktyki 

lekarskiej pod numerem księgi 000000238907 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 232/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie  

w miejscu wezwania 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i JOANNA EMILIA WALOTEK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2595314 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład i w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania pod 

numerem księgi 000000238929 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 233/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i KRZYSZTOF STANISŁAW OSSOLIŃSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2960304 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000193569 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 234/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i AGATA KINGA BOCHYŃSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3652966 członka 

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Lekarskiej w Kielcach do rejestru podmiotów wykonujących 

działalność leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000234011 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 235/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i PAULINA KRYCZKO  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3038630 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000189614 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 236/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i KATARZYNA BARBARA GÓROWSKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3326217 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000228363 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 237/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i BEATA SARAMAK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2593370 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000151578 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 238/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i BEATA ROŻEK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 5564658 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000227218 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 239/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i PAWEŁ PRZETACZNIK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2989650 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000197432 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 240/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ANETA MAŁGORZATA SŁOWIK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2126219 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000093227 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 241/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i STANISŁAW KIEBAŁA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 5733065 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000092214 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 242/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i PAWEŁ JERZY JASIŃSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2126046 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000093061 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 243/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i TOMASZ WASYLUK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2588377 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000168523 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 244/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MICHAŁ TRĄBKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1395327 członka Lubelskiej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Lublinie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 

000000069518 
 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 245/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

wyłącznie w miejscu wezwania 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i GRZEGORZ HYDZIK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 9399731 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w 

miejscu wezwania pod numerem księgi 000000093096 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 246/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ANDRZEJ MARCIN JASIŃSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 1138602 członka Okręgowej 

Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000092563  

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 247/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i JOLANTA PISKORZ-OSTROWSKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 5398328 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000092922 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 248/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ANDRZEJ JASIEWICZ  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1139147 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000093431 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 249/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza dentystę 

NATALIA TASIOR wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i 

lekarzy dentystów indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej 

numerem księgi 000000186006, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000186006 wykonywanej przez lekarza dentystę NATALIA TASIOR pod 

adresem: 

- Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Ambulatoryjny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Łętowni, 37-312 Łętownia k. Niska 310  

na wniosek lekarza z dnia 1.01.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 501/2016/P z dnia 13 września 2016 r. wydana przez Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 250/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza ANNA 

STEC wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy dentystów 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej numerem księgi 

000000175728, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000175728 wykonywanej przez lekarza ANNA STEC pod adresem: 

- Powiatowa Stacja Pogotowia Ratunkowego, 39-300 Mielec, ul. Żeromskiego 22 

na wniosek lekarza z dnia 19.01.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 252/2015/P z dnia 5 maja 2015 r. wydana przez Prezydium Okręgowej 

Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 251/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza 

KLAUDIA RĄCZKA wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i 

lekarzy dentystów indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej numerem księgi 

000000233259, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000233259 wykonywanej przez lekarza KLAUDIA RĄCZKA pod adresem: 

- Centrum Medyczne MEDYK, 39-200 Dębica, ul. Kwiatkowskiego 1 

na wniosek lekarza z dnia 25.02.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 714/2020/P z dnia 10 listopada 2020 r. wydana przez Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 252/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza 

JADWIGA SERAFIN wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i 

lekarzy dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej numerem księgi 000000158797, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej pod numerem księgi 000000158797 wykonywanej przez lekarza JADWIGA 

SERAFIN pod adresem: 

- ZOZ Ropczyce - Przychodnia Rejonowa w Sedziszowie, 39-120 Sędziszów 

Małopolski, ul. Wyspiańskiego 54 

na wniosek lekarza z dnia 29.01.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 310/2013 z dnia 2 lipca 2013 r. wydana przez Okręgową Radę 

Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 253/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza 

PAULINA RUTA wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy 

dentystów indywidualnej praktyki lekarskiej zarejestrowanej numerem księgi 000000093277, 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania zarejestrowanej 

pod numerem księgi 000000093277 wykonywanej przez lekarza PAULINA RUTA pod 

adresem: 

- 35-310 Rzeszów, ul. W. Świadka 5/112 

na wniosek lekarza z dnia 6.04.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 475/2009 z dnia 6 października 2009 r. wydana przez Okręgową Radę 

Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 254/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza 

URSZULA DANIEL wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i 

lekarzy dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej 

numerem księgi 000000093382, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania 

zarejestrowanej pod numerem księgi 000000093382 wykonywanej przez lekarza URSZULA 

DANIEL pod adresem: 

- 39-200 Dębica, ul. Rzeszowska 77/76 

na wniosek lekarza z dnia 5.02.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 435/2010 z dnia 7 grudnia 2010 r. wydana przez Okręgową Radę 

Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 255/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza dentystę 

KALINA KUJAWSKA wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i 

lekarzy dentystów indywidualnej praktyki lekarskiej zarejestrowanej numerem księgi 

000000092382, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 

000000092382 wykonywanej przez lekarza dentystę KALINA KUJAWSKA pod adresem: 

- 38-100 Strzyżów n. Wisłokiem, ul. Łukasiewicza 9 

na wniosek lekarza z dnia 15.02.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 117/2007 z dnia 6 marca 2007 r. wydana przez Okręgową Radę 

Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 256/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza EWA 

LUTAK-RYLSKA wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy 

dentystów indywidualnej praktyki lekarskiej zarejestrowanej numerem księgi 000000090956, 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 

000000090956 wykonywanej przez lekarza EWA LUTAK-RYLSKA pod adresem: 

- 35-324 Rzeszów, ul. Mazowiecka 15 

na wniosek lekarza z dnia 22.02.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 125/98 z dnia 3 listopada 1998 r. wydana przez Okręgową Radę 

Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 257/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza 

MAREK ROGOZIŃSKI wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i 

lekarzy dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej 

numerem księgi 000000091967, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000091967 wykonywanej przez lekarza MAREK ROGOZIŃSKI pod adresem: 

- 35-032 Rzeszów, ul. Lisa Kuli 9 d 

na wniosek lekarza z dnia 23.02.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 185/2006 z dnia 4 kwietnia 2006 r. wydana przez Okręgową Radę 

Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 268/2021/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021 r.  

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza 

ZBIGNIEW PODGÓRSKI wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i 

lekarzy dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej numerem księgi 000000092457, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej pod numerem księgi 000000092457 wykonywanej przez lekarza 

ZBIGNIEW PODGÓRSKI pod adresem: 

- SP ZOZ w Leżajsku, 37-300 Leżajsk, ul. Leśna 22 

- SANTE I.R.Stachowicz S.C., 37-310 Nowa Sarzyna, ul. Azalii Pontyjskiej 1A 

- Panorama NZOZ Centrum Zdrowia, 37-310 Nowa Sarzyna, ul. Marii 

Konopnickiej 4 

na wniosek lekarza z dnia 16.03.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 140/2003 z dnia 3 czerwca 2003 r. wydana przez Okręgową Radę 

Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


